
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комиссия по контрольной деятельности

РЕШЕНИЕ
17 апреля 2018 г. № 09/

г. Иркутск J

О кандидатуре на должность аудитора 
Контрольно-счетной палаты Иркутской 
области

Заслушав информацию председателя комиссии по контрольной 
деятельности Г.Н. Нестеровича о предложении о кандидатуре Ризман Ольги 
Михайловны на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Иркутской 
области, на основании статьи 7 Федерального закона от 7 февраля 
2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований» и статьи 5, части 3 статьи 6 Закона Иркутской 
области от 7 июля 2011 года № 55-оз «О Контрольно-счетной палате 
Иркутской области», руководствуясь частью 5 статьи 6 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области,

комиссия решила:

1. Внести на рассмотрение сессии Законодательного Собрания 
Иркутской области предложение о кандидатуре Ризман Ольги Михайловны 
для назначения на должность аудитора Контрольно-счетной палаты 
Иркутской области.

2. Предложить Законодательному Собранию Иркутской области 
назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Иркутской 
области Ризман Ольгу Михайловну.

Председатель комиссии Г.Н. Нестерович


